СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                             23.12.2013                                              № 44/7

О принятии в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района из собственности Дмитровского муниципального района Московской области  игровой спортивной площадки и малых форм

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      ч. 11  ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Принять в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области имущество – игровую спортивную площадку, ударо-гасящее покрытие спортивной площадки и объекты малых форм, расположенные по адресу: Московская область, город Дмитров, улица Маркова, за территорией Дмитровской средней общеобразовательной школы № 9, указанные в прилагаемом перечне.
2. Осуществить принятие имущества, указанного в прилагаемом перечне, в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области.

3.   Решение вступает в силу со дня подписания
Глава городского поселения Дмитров –

Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

______________________
     В.А. Логачёв
Приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 23.12.2013г №  44/7
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, принимаемого в муниципальную собственность
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области
 из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района
Московской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.) на 01.12.2013

	1
	Игровая спортивная площадка
	Московская область, город Дмитров,

улица Маркова

	1976
	1 502 925,00
	0,00

	2
	Ударо-гасящее покрытие спортивной площадки, площадью 680,0 кв.м.

	2012
	666 400,00
	649 014,88

	3
	Спортивный комплекс

	2012
	62 673,39
	59 539,71

	4
	Брусья наклонные

	2012
	19 489,17
	0,00

	5
	Брусья низкие

	2012
	5 796,38
	0,00

	6
	Рукоход

	2012
	19 951,58
	0,00

	7
	Доска объявлений

	2012
	15 238,53
	0,00

	8
	Турник тройной

	2012
	24 161,01
	0,00

	9
	Турник двойной

	2012
	11 868,64
	0,00

	10
	Турник

	2012
	12 766,95
	0,00

	11
	Брусья

	2013
	6 304,37
	0,00

	12
	Кольца

	2013
	21 033,90
	0,00

	13
	Доска объявлений

	2013
	12 491,53
	0,00